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روزگاری ورزشگاه پیر تختی و سالن مهران مرکز ثقل 
ورزش خراسان بود. والیبال و بســکتبال در مهران و 
بقیه ورزش ها در ســعد آباد متمرکز بود. این ورزشگاه 
قلب تپنده ورزش مشــهد و اســتان بود. از درب دور 
میدان که وارد می شــدیم، سمت راست سالن کشتی 
مرحوم صحرایی، غوغایی بــود. جوانان و نوجوانان در 
سکوهای ســالن لباس کشــتی بر تن می کردند و با 
شورواشتیاق زیر نظر پهلوان نخودچی و چنگیز عامل 
و دیگران با هم سرشاخ می شدند. بعد از آن ها بزرگان 
کشتی آن زمان مانند عفت دار، نظری ، مهرافروزیان، 
رستمی، خاک نشــین، گلمکانی و روحانی می آمدند. 
بعد از آن ها پیش کسوتان کشــتی همچون آزمون و 
دیگران تنه به تنه هم می زدند و به یاد جوانی ها سرشاخ 
می  شدند. از جلوی ســالن صحرایی که می گذشتیم، 
به هیئت دوومیدانی می رســیدیم که نمادش استاد 
صابری منظم و با عشــق آماده تمرین دوومیدانی در 
پیست خاکی اش بود. همیشــه بچه های دو ومیدانی 
مانند حسن روحی و جمشید مهریار و بیانی و رسول 
میری و دیگران پشت دروازه زمین شماره۲ که چمن 
خوبی داشت، پابرهنه گل کوچک می زدند و با آمدن 
استاد صابری که به فوتبال حساسیت داشت، خودشان 
را جمع وجور می کردند . گاهی وقت ها پشــت دروازه 
زمین شــماره یک پهلوان وفادار و پهلوان گلمکانی و 
دیگرپهلوانان پابه سن گذاشــته کتشان را می کندند و 
با همان لباس معمولی هوس نرمش می کردند و ما هم 
از دیدنشان لذت می بردیم. عباس آقا و کربلایی اصغر 
با نظارت اســتاد صابری قبل از تمرین پیست خاکی 
شماره یک را آب پاشــی می کردند. دو ومیدانی به ویژه 
پرتاب ها همیشــه قبل از تمرین فوتبال تمام می شد. 
بچه های تیم منتخــب یکی یکی می آمدنــد و آماده 

تمرین می شــدند و فوتبالمان شــروع می شد. خیلی 
وقت ها شــاهد بودم در کنار تمرینات فوتبال، استاد 
محمد خادم، قهرمان کشتی جهان، ۲ اسطوره کشتی 
جهان یعنی امیر رضا و رسول را در پیست دو ومیدانی 
و پله های کنار جایگاه تمرین می داد. آن ها که نوجوان 
بودند، تمرینات سخت و فشــرده و تخصصی پدر را با 
جان می خریدند تا درنهایت به مدال المپیک و جهان 
رسیدند و تاریخ ســاز شــدند  . در اوایل دهه۶۰ هردو 
زمین چمن سعدآباد بسیار خوب و مخملی بود و کادر 
خدماتی با مدیریت جمشــید ضیایی زحمت زیادی 

می کشیدند، به ویژه کربلایی حسن که فقط از جمشید 
ضیایی دستور می گرفت و کلید دار مجموعه بود. خدا را 
شکر آن زمان فوتبالیست های بومی بی شماری بودند 
که من و امثال من مانند استاد قیاسی و استاد شجیع 
این شانس را داشــتیم که با آن ها کار کنیم . این همه 
تلاش با حضور انبوه تماشاگران صورت می گرفت که 
بیشترشان هم عاشــق و صاحب نظر بودند و ساعت ها 
قبل و بعد از ما به تجزیه وتحلیل تمرینات و مسابقات 
لیگ قدس و باشــگاه های مشهد و ابومســلم و پیام 
و دهداری و هواپیمایی و شــاهین و هــدف و توربو و 

دیگرتیم ها می پرداختند . رهبران تماشاگران هم همه 
عاشق و دل سوخته و بی ادعا بودند و گاهی هزینه هم 
می کردند. حاجی رحمتی ، حسین تکمان ، علی مغول ، 
کاظم و حاج تقی، حاج احمد ابوالفضلی ، حسن نارگیل ، 
آقافرمون ، حســین نای نای ، محمد بوقی ، عباس طلا ، 
قاســم چاقه ، محمد اســمی ، رضا نقاش ، آقارضا بنا ، 
حاجی دلپاک ، هادی مباشــری و مهندس عباسی و 
خیلی های دیگر از روی سکوها سردمداران طرف داران 
تیم ها بودنــد و بی ادعا هرکدام گروهی داشــتند و با 
هم و با بچه ها از فوتبال لــذت می بردند. نه پولی بود، 
نه دلالی بــود و نه مدیربرنامه ای. همه عاشــق بودند. 
حتی در مســافرت ها هم پول جمع می کردند و مدیر 
حساب وکتابشــان هم هادی مباشــری بود که جوان 
بود و پرانــرژی. فوتبال آن موقع یــک هیئت فوتبالی 
داشت که همه فوتبالی بودند و از افراد سیاسی خبری 
نبود . کمیتــه داوران ما که بزرگانی چــون نهاوندی ، 
نادری ، پژند ، اربابی ، تهرانی ، بیهقی ، جاهدی ، عادل ها، 
اکبرنژادهــا  و امامی ها را یدک می کشــیدند، یکی از 
یکی با صفاتر بودند. «بخشی ترشــی بادمجان» هم با 
آن قوری و اســتکان چایی اش بین ۲نیمه مسابقات 
محبوبیتی داشــت برای خودش و تماشاگران هم با 
ترشی بادمجان گفتن با او حال می کردند و او خنده های 
قشــنگش را تقدیمشان می کرد. در مســابقات که با 
حضور چندین هزار نفر برگزار می شد، کنترل جمعیت 
با تعدادی از افراد هیئت فوتبال و با کمک عسگر ترکه 
انجام می شــد که آچار فرانســه بود ؛ از جوش کاری و 
کنترل بلیــت بگیرید تا تدارکات. تعــدادی خبرنگار 
عاشــق هم خبرها را برای خراسان و کیهان ورزشی و 
دنیای ورزش و ابرار ورزشــی تهیه می  کردند. یاد آن 

روزگاران شیرین به خیر.

ورزشگاه تختى، تاريخ زنده فوتبال مشهد
خاطره نگاری با روزهای خوش فوتبال مشهد در دهه۶۰ به قلم قاسم زردکانلو
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 فرشی که برای بسکتبال پهن شد
شـروع داسـتان فـرش مشـهد و تشـکیل 
ایـن باشـگاه از جایـی بـود کـه یکـی از 
کارمندانـش کـه از قضـای روزگار اهـل 
بسـکتبال هـم بـود، روزی از مدیـران این 
مجموعـه خواسـت تـا بـا درج نـام «فرش 
مشـهد» بر روی پیراهـن یکـی از تیم های 
بسـکتبال مشـهد به عنـوان اسپانسـر بـه 
کمک این تیم بیایند. جـواد کیوانی همان 
کارمنـد اسـت کـه دراین بـاره می گویـد: 
۷۸ بـود کـه تیمـی در بسـکتبال  سـال
مشـهد بـه نـام هلال احمـر داشـتیم و 
مـن سرپرسـت آن تیـم بـودم. آن سـال با 
هلال احمـر توانسـتیم قهرمـان مشـهد 
شـویم و آن زمـان افشـین داوری، معـاون 
فرهنگی ورزشـی تربیت بدنـی بودنـد و 
اصـرار داشـتند کـه همیـن تیـم به نـام 
مشـهد در رقابت هـای لیـگ دسـته یک 
حضـور پیـدا کنـد. مـا هـم بـرای اینکـه 
بتوانیم در رقابت ها حضور داشـته باشـیم، 
مجبور بودیم اسپانسـر پیدا کنیـم. ابتدا با 
حمایت دکتـر تدین، نـام تیم را اسـتقلال 
گذاشـتیم و در رقابت هـا شـرکت کردیـم. 
وی افـزود: نـام اسـتقلال در حـد هزینـه 
رفت وبرگشـت بـا یـک اتوبـوس کمـک ما 
بـود و بـرای تأمیـن سـایر هزینه هایمـان 
نیاز بـه اسپانسـر دیگر هـم داشـتیم و این 
شـد کـه مـن از مدیـران کارخانـه فـرش 
مشـهد خواسـتم تـا بـا درج نـام فـرش 
مشـهد بر روی پیراهن بازیکنـان به عنوان 

اسپانسـر بـه تیـم کمـک کننـد.
کیوانـی ایـن را جرقـه آغـاز یـک راه 
پرُماجـرا بـرای باشـگاه فـرش مشـهد 

. نـد ا می د
 دوره طلایی در لیگ حرفه ای

بـا  هلال احمـر  بسکتبالیسـت های 
اسپانسـری فرش  مشهد و علاقه مندشدن 
مستشـاری و حمیـدی، مدیـران ایـن 
مجموعـه، بـه امـر ورزش و ایـن رشـته 
ورزشـی، آرام آرام بـه روزهـای خـوب 
خـود نزدیـک شـدند. کیوانـی می گوید: 
مستشـاری و حمیـدی بـه تیـم داری 
علاقه منـد شـدند و همـان سـال بعـد از 
قهرمانـی مـا و صعـود بـه دسـته بالاتـر 

باشـگاه فرش را به ثبت رسـاندند و رسما 
از سـال۸۲ تـا ۸۴ در لیگ برتر بسـکتبال 

تیـم داری کردنـد.
توانسـت   ۸۳ فـرش مشـهد در سـال
رتبـه چهارمـی لیـگ برتـر را بـه دسـت 
بیـاورد و بـا توجـه بـه حضـور تیم هـای 
گردن کلفـت تهرانـی در رتبه هـای اول تا 
سـوم، عنوان بهتریـن تیم شهرسـتانی را 
به خـود اختصاص دهـد؛ تیمی کـه البته 
سـال۸۴ آخرین فصل حضـورش در لیگ 
برتـر را تجربـه کـرد و بـا تصمیـم عجیب 
مدیرانـش، فـرش مشـهد دیگـر در لیگ 
حرفـه ای تیـم داری نکـرد و وارد عرصـه 
تـازه ای از خدمـت بـه بسـکتبال شـد؛ 

عرصـه پـرورش اسـتعدادها.
 ستاره هایی که از فرش آسمانی شدند

خراسـان  ملی پوشـی  لبـاس  اولیـن 
... کریـم زاده بـه تـن کـرد. او  را عبـدا
از بچه هـای فـرش مشـهد بـود و راه 
را بـرای درخشـش فرشـی ها بـاز کـرد. 
علـی جلاییان، جـواد جعفـری، بـرادران 
خبازان، حامد حسـین زاده، حامـد آفاق، 
صالـح فروتـن، روزبـه ارغـوان و... تنهـا 
شـماری از سـتاره هایی هسـتند کـه از 
باشـگاه بازیکن سـاز مشـهدی یـا بـه تیم 
ملی رسـیدند یا پایشـان بـه قراردادهای 
باشـگاهی  غول هـای  بـا  چشـمگیر 

بسـکتبال ایـران بـاز شـد.
 مسیر جدید برای قهرمان بودن

مدیـران باشـگاه فـرش  مشـهد باوجـود 
چشـیدن طعـم موفقیـت در سـال۸۳ و 
کسـب یـک عنـوان دل چسـب، خیلـی 
زود تصمیم گرفتند پولشـان را در مسـیر 
دیگـری هزینه کننـد. آن هـا که خـود از 
بانیـان و گرداننـدگان اصلـی مجموعـه 
آسایشـگاه فیاض بخـش مشـهد بودنـد 
و دستشـان در کار خیـر بـود، تصمیـم 
گرفتنـد هزینـه هنگفـت تیـم داری در 
لیـگ برتـر بسـکتبال را صـرف امـور 
خیریـه در ورزش کننـد و بـرای این مهم 
تأسـیس آکادمـی باشـگاه فـرش مشـهد 
را در دسـتورکار قـرار دادنـد. آن هـا از 
سـال۸۴ تیـم داری را بوسـیدند و کنـار 
گذاشـتند؛ امـا در عـوض در ۳ منطقـه 

مشـهد با تأسـیس ۳ سـالن تلاش کردند 
تا یـک مدرسـه بسـکتبال آبرومنـد برای 
علاقه منـدان و اسـتعدادهایی تأسـیس 
کننـد کـه می تواننـد آینـده بسـکتبال 
نه تنهـا مشـهد، بلکـه کشـور را تضمیـن 
کنند. سـالن مرحـوم حمیـدی در بولوار 
قائم، سـالن امـام خمینی در فلکـه پارک 
و سـالن باهنـر واقـع در کـوی طـلاب، ۳ 
مجموعـه ای هسـتند کـه فرشـی ها برای 
امـر آموزش وپـرورش اسـتعدادها در نظر 
گرفتند. نکتـه جالب آنکـه در ۲ مجموعه 
مرحـوم حمیـدی و باهنـر از بچه هـای 
رده هـای پایه هزینـه ای گرفته نمی شـود 
و تمامـی خدمـات کامـلا رایـگان اسـت. 
محمد قیاسـی، مدیر فنی فرش مشـهد و 
مسـئول سـالن مرحوم حمیدی است که 
دراین بـاره می گویـد: مـا اگر اسـتعدادی 
در بسـکتبال ببینیم، نه تنها از او هزینه ای 
نمی گیریـم که حتـی تمـام هزینه هایش 
را هـم می دهیـم و سـرویس ایاب وذهاب 

هـم برایـش می فرسـتیم.
 چند روایت از یک اقدام خیر

علـی عبداحـد، یکـی از پیش کسـوتان 

بسـکتبال خراسـان اسـت کـه در مقـام 
یـک کارشـناس، عملکـرد فرش مشـهد 
در ۲ دهـه اخیـر را سـتایش می کنـد و 
می گویـد: رمـز موفقیت فرش مشـهد آن 
اسـت کـه مسـتقل تصمیـم می گیرنـد و 
هـر کسـی را اطرافشـان راه نمی دهنـد. 
وی می افزایـد: به نظـرم هیـچ انتقادی به 
این مجموعـه وارد نیسـت و در گذر زمان 
مدیران این مجموعه قواعـد حرفه ایگری 
در بسـکتبال را هـم یـاد گرفتنـد. وی بـا 
تأکید بـر نقش فـرش مشـهد در پرورش 
استعدادهای بسـکتبالی مشـهدی اظهار 
می کند: شـاید اگـر اجحاف در حق سـایر 
باشـگاه ها و پایگاه های بسـکتبال مشـهد 
نباشـد، بتوانم بگویـم درصد بیشـتری از 
بسکتبالیسـت های شـاخص مشهد ریشه 

در باشـگاه فـرش مشـهد دارند.
علیرضـا زهـی، پیش کسـوت بسـکتبال 
مشـهد به جنبه دیگـری از فعالیت فرش 
مشـهد در بسـکتبال اشـاره می کنـد و 
رمـز  منسـجم،  مدیریـت  می گویـد: 
موفقیـت فـرش اسـت. فرشـی ها رضـای 
خـدا در کارهـای خیـر را در امـر ورزش 

دیدنـد و ایـن بسـیار ارزشـمند اسـت و 
باید قـدردان آن ها باشـیم. وی می افزاید: 
درمـورد باشـگاه فـرش مشـهد می توانم 
بـا اطمینـان بگویم کـه مدیران ایـن تیم 
به معنـای واقعـی کلمـه کاربلـد، صـادق 
و ازخود گذشـته هسـتند و بـرای رضـای 

خـدا کار می کننـد.
  مشهد، نیازمند «فرش »های بیشتر برای

پیشرفت
فـرش مشـهد یکـی از باشـگاه های 
پیشـروی ورزش مشـهد در عرصـه کار 
در رده هـای پایـه اسـت کـه سـتارگان 
زیـادی را تحویل بسـکتبال داده اسـت؛ 
اتفـاق مبارکـی کـه بـه نظـر می رسـد 
اگـر در رشـته های مختلـف ورزشـی 
این شـهر رقـم بخـورد، می توانـد آینده 
درخشـانی را برای ورزش پرُاسـتعداد و 
پرُاز پتانسـیل مشـهد رقـم بزنـد. فرش 
مشـهد امروز یک الگـوی باشـگاه داری 
خیرخواهانـه در عرصـه ورزش حرفه ای 
اسـت که شـاید مشـابهش نه در مشهد 
کـه در کشـور وجـود نداشـته یـا کـم 

باشـد.

مرور آخرین تحولات اردوگاه عنابی های مشهد
 شهرخودرو همچنان دستخوش تلاطم

بهنام اخوت
  b.okhovat@shahraranews.ir

با آغاز دوباره تمرینات تیم های لیگ برتری در شرایط 
بحرانی که ویروس منحوس بر جامعه حاکم کرده 
است، حالا هر لحظه اخبار جدیدی از تحولات تیم ها 
به گوش می رسد؛ خبرهایی که گاه واقعه است و گاه 
شایعه. شهرخودرو مشهد هم که از چندی قبل زنگ 
خطر مشکلات مالی برای این تیم خصوصی که با مالک 
غیربومی اش یک تنه در میدان مبارزه با غول های بزرگ 
فوتبال ایران پا به عرصه گذاشته، به صدا درآمده بود، حالا 
هر روز گرفتار واقعه ها و شایعه هایی است که هر کدام 

به تنهایی می تواند کمر تیم را بشکند.
 واکنش حمیداوی به چک برگشتی

صحبت های  به  مشهد  شهرخودرو  باشگاه  مالک 
مطرح شده درخصوص چک های برگشتی که گویا دست 
برخی بازیکنان و عوامل تیم است، واکنش نشان داد. 
فرهاد حمیداوی دراین باره گفت: باید اعلام کنم که 
چنین مسئله ای درست نیست و در شهرخودرو چیزی 
به نام چک برگشتی نداریم. وی افزود: اگر بازیکنی 
چنین چکی در دست دارد، نزد من بیاید و دوبرابر رقم آن را 
دریافت کند. حمیداوی درباره اینکه چک تمام نفرات تیم 
نقد شده است یا نه، اذعان کرد: این یک مسئله دیگر است، 
شاید چک هایی باشد که نقد نشده باشد که آن هم به دلیل 
اختلاف حساب است که نیاز به رسیدگی دارد. مالک 
جنوبی در رد این شایعات حتی مدعی شده که ۷۰درصد 

پرداختی های بازیکنان شهرخودرو انجام شده است!
 ٢ کرونایی در کادر شهرخودرو

بعد از تکذیب خبر مثبت شدن تست کرونای ۲ بازیکن 
شهرخودرو، حالا پزشک این تیم می گوید ۲ نفر از اعضای 
باشگاه مشکوک به کرونا هستند و قرار است تا شنبه  نتایج 
نهایی تست به سازمان لیگ اعلام شود. مجید زاده  رحیم 
درحالی این مسئله را مطرح می کند که شنیده ها حاکی 
از آن است که داوود سیدعباسی و ماساژور شهرخودرو 
نفراتی هستند که تست کرونای آن ها مشکوک اعلام 

شده است.
 تمرین باوجود اعتراض

شهرخودرو هم درست مانند نساجی مازندران باوجود 
اعتراض به اعلام زمان شروع دوباره رقابت های لیگ 
برتر، همچنان تمرینات خود را دنبال می کند. عنابی ها 
که یکی از ۴ باشگاه معترض به تصمیم وزارت ورزش 
بودند، تمرینات خود را دنبال می کنند تا در صورت 
نمانند.  قافله عقب  از  اعتراضشان  به نتیجه نرسیدن 
مشهدی ها پشت پرده برای تعطیلی لیگ تلاش خود را به 
کار بسته اند، اما تلاش می  کنند تا از روند آماده سازی خود 
عقب نمانند. گویا آن ها فلسفه سنگ مفت، گنجشک مفت 
را نصب العین خود قرار داده اند و می خواهند زورشان را 

برای تعطیلی لیگ بزنند. 

پایان مسابقات مجازی
هیئت جانبازان و معلولین

هیئت جانبــازان و معلولین خراســان رضوی نفــرات برتر 
رقابت های مجازی با عنوان اطلاعات عمومی ورزشی استان را 
اعلام کرد. هیئت جانبازان و معلولین استان خراسان رضوی 
رقابت های مجازی اطلاعات عمومی ورزشــی را با عنوان جام 
رمضان در ۵ مرحله و با حضور ۵۲۸ نفر برگزار کرده و در پایان 
نفرات برتر را معرفی کرد. اسامی نفرات برتر به شرح زیر است: 
زکریا قادری، هادی نکاحی، حبیــب مقیمی، زهرا ابراهیمی، 
مرضیه ایزدی، شیما شاه منصوری، سوسن رضازاده، مسعود 
نصری، عارف پارسا و مرضیه احمدی. در پایان این مسابقات 
جوایزی ازســوی هیئت جانبازان و معلولین استان خراسان 

رضوی به نفرات برتر اهدا شد.

دیدار مالک باشگاه پیام
با مدیرمسئول شهرآرا

مالک باشگاه ســبزجامگان پیام خراسان رضوی با حضور در 
روزنامه شهرآرا، با مدیرمسئول این مجموعه دیدار کرد. علی 
شیخ الاســلامی در این دیدار با اشــاره به یازدهمین سالروز 
تأسیس روزنامه شهرآرا ضمن تبریک به سیدهادی فیاضی 
گفت: روزنامه شهرآرا در این سال ها توانسته است مخاطبان 
خوبی در شهر مشهد به دســت بیاورد و دراین میان ضمیمه 
ورزشی شــهرآرا هم توانسته اســت جایگاه خوبی را هم در 
میان مخاطبان عام خود و هم در میان جامعه ورزش به عنوان 
مخاطبان خاص برای خود دســت وپا کند. وی همچنین با 
قدردانی از رسانه شهرآراورزشــی بابت حمایت هایش طی 
۲ فصل گذشــته از تیم والیبال ســبزجامگان پیام، تصریح 
کرد: باشگاه پیام طی ۲ ســال حضورش در والیبال، ۳ جام 
به دست آورده است. ســومی لیگ برتر والیبال بزرگ سالان 
و ۲ عنوان ســومی لیگ برتر نوجوانان و جوانــان، عناوینی 
هســتند که به طرز شایسته ای توسط شــهرآرا پوشش داده 
شده است.  سیدهادی فیاضی، مدیرمسئول روزنامه شهرآرا، 
نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه سیاست شهرآرا حمایت از 
ورزش و ورزشکاران مشهدی اســت، گفت: تیم داری در این 
زمان، اتفاقی شجاعانه  و ستودنی است. رسانه شهرآرا با تمام 
ظرفیت هایش برای رشــد و توســعه ورزش، در کنار جامعه 
ورزش اســت. در پایان این دیدار، تابلوی یادبودی از پیراهن 
باشگاه سبزجامگان پیام مشهد توسط مدیرعامل این باشگاه 

به مدیرمسئول شهرآرا اهدا شد.

«فرشِ» ستاره ساز
بازخوانی پرونده حیات باشگاهی که پایگاه بسکتبال مشهد در حوزه پرورش استعدادها تلقی می شود

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

آسـمان خراش ها بـر فـراز سـبد حریفـان 
بـه پـرواز درمی آینـد و امتیازهـا را یکـی 
تیمشـان  حسـاب  بـه  دیگـری  از  پـس 
واریـز می کننـد. درخشـش بـرای پسـران 
بلندقامـت بسکتبالیسـت مشـهدی عـادت 
شـده اسـت و نامشـان در تیم هـای مختلف از 

اقصی نقـاط ایـران بـه چشـم می آیـد. یکـی 
بـرای پتـرو بـازی می کنـد و دیگـری سـتاره 
میلیون تومانـی شـهرداری گـرگان اسـت. از 
شـیمیدر و ذوب آهـن هـم نبایـد غافـل شـد 
و پـای سـربازهای رعـد پدافنـد هـم در میان 
اسـت. سـتاره های بسـکتبال مشـهد کـه در 
تیم هـای مختلـف لیگ برتـر پخش شـده اند، 
بیشترشـان یـک وجه اشـتراک جالـب در 

گذشـته دارنـد. همه آن هـا به نوعـی فرزندان 
مکتـب فـرش هسـتند؛ سـتاره هایی کـه در 
باشگاه  قدیمی بسـکتبال مشهد رشـد کردند 
و پـرورش یافتنـد و امـروز بـه سـتاره های 
آسمان بسـکتبال ایران بدل شـدند. بسکتبال 
مشـهد در ۲ دهـه اخیـر بیـش از هر باشـگاه 
دیگـری مدیون پایـگاه اسـتعدادپروری  فرش 
مشـهد اسـت. صحبت از باشـگاهی اسـت که 

در قیـاس بـا سـایر باشـگاه ها و پایگاه هـای 
نقـش  مشـهد،  بسـکتبال  اسـتعدادیابی 
پرُرنگ تـری ایفـا می کنـد؛ باشـگاهی بـه 
قدمـت بیـش از ۲۰ سـال که امـروز دسـت از 
تیـم داری حرفه ای کشـیده و سال هاسـت که 
بی چشمداشـت به صنعت ورزش درپی کشـف 
و پرورش اسـتعدادهایی اسـت که آینـده این 

رشـته ورزشـی را تأمیـن می کننـد.
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 وعده جبار قوچان نژادگ
برای تیم داری در لیگ برتر والیبال

در آخرین لحظه
وارد لیگ 
خواهیم شد

در روزهایـی کـه مدیـران 
باشـگاه پیـام مشـهد بـرای 
مشـکلات  حل وفصـل 
بدهـی مالی خـود در تلاش 
هسـتند تا بتواننـد در لیگ برتـر فصل آتی 
حضور پیـدا کنند، رئیـس هیئـت والیبال 
خراسـان رضوی مدعی است تمام تلاشش 
را می کنـد تـا حتـی اگـر شـده در لحظات 
آخـر، تیمـی را بـه نمایندگی مشـهد روانه 
لیـگ برتر کنـد. جبـار قوچان نژاد کـه بعد 
از فصـل ۹۸-۹۷ لیـگ برتـر والیبـال بـا 

باشـگاه پیـام همـکاری اش بـه 
پایـان رسـید و حواشـی زیـادی 

حـول اختلافـات او و علـی 
شیخ الاسـلامی، مالـک تیـم 
بـه وجـود آمـد، حـالا درباره 
فصـل پیـش روی لیـگ برتـر 
و احتمـال حضـور تیمـی از 
مشـهد در ایـن رقابت هـا 
گفـت: واقعیـت ایـن اسـت 
درخواسـتی  هنـوز  کـه 
و  نداشـته ام  تیمـی  از 

خودمـان دنبـال تیم اسـتان خراسـان 
لبتـه  ا افـزود:  وی  هسـتیم. 
بـه  هنـوز  دراین رابطـه 
نتیجـه نرسـیده ایم، 
امـا ناامید نیسـتیم. 
کرونـا رونـد را کُنـد 
کـرد، امـا در تـلاش 
هسـتیم و امیدواریـم بعد 
از کرونـا هم این رکود شکسـته 
شـود. همین مسـئله کرونا روند 
مذاکـرات مـا را کنـد کـرده، 

امـا سـعی خـود را بـه کار می گیریـم تـا 
حتی در آخریـن لحظـه وارد لیگ شـویم. 
قوچان نژاد با تأکیـد بر پتانسـیل هواداران 
والیبـال مشـهد اذعـان کـرد: بـا توجـه به 
هوادارانـی کـه داریـم، می طلبـد در لیـگ 
تیـم داری کنیم و بـرای ایـن مهـم از هیچ 
کوششـی دریـغ نخواهـم کـرد. هنـوز از 
باشـگاه پیـام درخواسـتی بـرای حضـور 
در لیـگ نداریـم و خودمـان هـم دنبـال 
پیداکـردن اسپانسـر و تشـکیل یـک تیـم 

. هسـتیم

باشـگاه پیـام همـکاری اش بـه 
پایـان رسـید و حواشـی زیـادی 

حـول اختلافـات او و علـی 
شیخ الاسـلامی، مالـک تیـم 
بـه وجـود آمـد، حـالا درباره 
فصـل پیـش روی لیـگ برتـر 
و احتمـال حضـور تیمـی از 
مشـهد در ایـن رقابت هـا 
گفـت: واقعیـت ایـن اسـت 
درخواسـتی  هنـوز  کـه 
و  نداشـته ام  تیمـی  از 

خودمـان دنبـال تیم اسـتان خراسـان 
لبتـه  ا افـزود:  وی  هسـتیم. 
بـه  هنـوز  دراین رابطـه 
نتیجـه نرسـیده ایم، 
امـا ناامید نیسـتیم. 
کرونـا رونـد را کُنـد 
کـرد، امـا در تـلاش 
هسـتیم و امیدواریـم بعد 
از کرونـا هم این رکود شکسـته 
شـود. همین مسـئله کرونا روند 
مذاکـرات مـا را کنـد کـرده، 


